ORDINATIVO DI RISCOSSIONE ODì1 n.903 DEL 11/05/2021 Definitivo
Esercizio 12021
Oggetto RISCOSSIONE FATTURA SEZ. 10 N° 133 DEL 11/05/2021 STUDIO CLINICO RRC2-17-01

DOTT. CENTONZE
il tesoriere 1 - BNL- BANCA NAZIONALE DEL LAVORO
riscuoterà sul C/C: 000000218900
la somma di euro : MILLESETTECENTOOTTANTASEI/08 1 786,08 a:

1° Ditta 1185156 - RICERCHE NUOVE S.r.l.
VIA GIUNTINI 63 P.iva 1 01567500507
CASCINA (PI) cap. 56023

Riscossione è IF50CD10051690000000021900 (BNL C.SICILIA N30 CATANIA+ABI1005 -
CA 16908)

-Documento + — Riferimento Pn/Scadenza
Anno-lum-Rigarn.Scad Data reg.